
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1

DETERMINAZIONE N.  29  DEL  17/05/2017

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  COMPENSI  ALLA  COMMISSIONE  –  S ELEZIONE  PUBBLICA  PER  
ASSUNZIONE ISTRUTTORE TECNICO

IL DIRETTORE 

RICHIAMATE:

- la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n. 1 del 31 gennaio 2017, con la quale è stato approvato il
documento “Avviso di selezione pubblica per titoli ed esami per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato
di un istruttore tecnico – cat. C1 - CCNL Regioni ed Autonomie Locali;

- la Deliberazione di Consiglio di Amministrazione n. 11 del 15 marzo 2017 con la quale è stata nominata la
Commissione per la procedura selettiva di cui sopra e nella quale è quantificato il compenso spettante a
ciascun componente in € 200,00 a seduta, oltre che il rimborso delle spese se dovuto;

CONSIDERATO che la Commissione si è riunita per espletare le procedure di selezione nelle seguenti date,
come risulta dai relativi verbali agli atti:

- il 29 marzo 2017 per la valutazione dei Curriculum Vitae e dei titoli; 

- il 12 aprile 2017 per l'espletamento e la valutazione delle prove scritte;

- il  28 aprile 2017 per l'espletamento e la valutazione della prova orale con proclamazione dell'esito finale e
conclusione della procedura di selezione.

RITENUTO, a selezione conclusa, di pagare ai membri della commissione: 

Arch. Ivana Palleni: (...omissis...); 

Avv. Francesco Traversi: (...omissis...); 

Dott. Livio Tirone: (...omissis...);

gli importi spettanti, al netto delle ritenute di legge, per una spesa complessiva pari a € 1.961,28 (oneri inclusi).

DETERMINA

Di pagare ai componenti della commissione di cui sopra, nominata per la selezione pubblica per titoli ed esami
per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di un Istruttore Tecnico, gli  importi spettanti,  al  netto delle
ritenute di legge, per una spesa complessiva pari a  €. 1.961,28 (oneri inclusi).

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio   

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


